EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 8/2018-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: Luciene da Silva Ferraz Estevam - ME

CNPJ nº. 28.544.876/0001-18

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 3/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 2/2018

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520/2002.

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção do site oficial (www.camaracarandai.mg.gov.br)

VALOR GLOBAL: R$15.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.8003.33903900 (Ficha 29) – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 07/03/2018 a 31/12/2018

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

Responsável pela publicação: ______________________________________________

Data: 07/03/2018